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Proyecto CHIV105

LOTE 8 CHIV-105

AVANCE TOTAL DE OBRA CHIV-105

Elementos i ) Tendido i
lzado de Armado MT{ Cimentacio Conexiones [Transformado . Alumbrado i
de Conductor Gabinetes i Acometidas/10
Poste . BT nes v lumpers res. Publico
proteccion MT+BT(KM)
1,877.00| 4178.00 | 2,536.00 1,208.00 111.764 1,970.00 215.00 167.00 1,573.00 9,673.00
1,876.00| 401400 | 2,435.00 1,214.00 105.600 1,452.00 157.00 281.00 1,677.00 7,772.00
AVANCE PLANIFICADO VS EJECUTADO CHIV-105
Elementos i ) Tendido i
|zado de Armado MT{ Cimentacio Conexiones |Transformade ) Alumbrado i
de Conductor Gabinetes ) Acometidas/10
Poste » BT nes y Jlumpers res Publico
proteccign MT+BT(KM)
1,87700| 417800 | 2,536.00 1,208.00 11176 1,970.00 21500 167.00 1,573.00 9,673.00
1,876.00| 401400 | 2,486.00 1,21400 10560 1,452.00 197.00 28100 1,677.00 7,772.00
PORCENTAIE DE AVANCE TOTAL CHIV-105
Elementos i ) Tendido i
lzado de Armado MT{ Cimentacio Conexiones [Transformado ) Alumbrado i
de Conductor Gabinetes i Acometidas/10
Poste . BT nes v lumpers res. Publico
proteccién MT+BT{KM)
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 96% 98% 100% S4% Td% 92% 168% 107% 80%
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Proyecto CHIV106

| LOTE 9 CHIV-106
AVANCE TOTAL DE OBRA CHIV-106
El It Tendid
|zado de ementes Armado MT]{ Cimentacic eneiee Conexiones |Transforma i Alumbrado | Acometidas
de Conductor Gabinetes i
Poste . BT nes v Jumpers dores Publico J10
proteccion MT+BT(KM)

99000 | 1,669.00 | 1,159.00 393.00 73.50 743 117 4.00 942.00 3,382.00
1,034.00( 1,874.00 | 1,257.00 542.00 70.50 505 119 126.00 835.00 2,753.00
AVANCE PLANIFICADO VS EIECUTADO CHIV-106

Elementos . . Tendido i i
|zado de Armado MT{ Cimentacio Conexiones |Transforma i Alumbrado | Acometidas
de Conductor Gabinetes i
Poste » BT nes y lumpers dores Publico f10
proteccion MT+BT(KM)

990.00 | 166900 | 1,159.00 398.00 7350 743.00 117.00 4.00 942.00 3,382.00
1,03400( 187400 | 1,257.00 542.00 7050 505.00 119.00 126.00 335.00 2,753.00
PORCENTAIE DE AVANCE TOTAL CHIV-106

Elementos . i Tendido i i
|zado de Armado MT]{ Cimentacic Conexiones |Transforma i Alumbrado | Acometidas
de Conductor Gabinetes i
Poste L, BT nes v Jumpers dores Publico J10
proteccion MT+BT(KM)
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
104% 112% 108% 136% 96% 68% 102% 3150% B9% 81%

3500%

2500%

1500%

AVANCE PLANIFICADO VS. EJECUTADO CHIV-106 EN %

100%

1005112% 100%102% 100% 81%

Elementos
de
proteccion

100%108%

Armado MT- | Cimentacion

100%136%  100%96%  100%68% 100%89%

Tendido
Conductor
MT+BT(KM)

Alumbrado | Acometidas/
Publico 10

Izado de
Poste

Conexionesy| Transformad

Gabinetes
Jumpers

Planificado | 100% \

8% | 8% |

100% | 100% |
3050% |

100%
81%

100%
104%

{

N Ejecutado ’

B Planificado M Ejecutado




Proyecto ZFPP402

[ LOTE 10 ZFPP-402
AVANCE TOTAL DE OBRA ZFPP-402
Elementos i | Tendido i .
Izado de Armado MT{ Cimentacio Conexiones |Transforma . Alumbrado| Acometidas
de Conductor Gahinetes :
Poste . BT nes v Jumpers dores Publico /10
proteccion MT+BT(KM)

92300 | 1,608.00 | 1,245.00 284.00 66.000 34400 201.00 0.00 877.00 4 895.00
1,091.00( 2,697.00 | 1,083.00 367.00 60.500 502.00 180.00 78.00 850.00 3,857.00
AVANCE PLANIFICADO VS EJECUTADO ZF-402

Elementos . | Tendido . i
|zado de Armado MT{ Cimentacio Conexiones |Transforma . Alumbrado| Acometidas
de Conductor Gabinetes :
Poste . BT nes v Jumpers dores Publico 110
proteccion MT+BT{KM)

92300 | 1,608.00 | 1,245.00 28400 66.00 34400 201.00 0.00 877.00 4 385.00
109100 2,697.00 | 1,083.00 367.00 60.50 502.00 180.00 78.00 850.00 3,857.00
PORCENTAJE DE AVANCE TOTAL ZFPP-402

Elementos i | Tendido i .
lzado de Armado MT{ Cimentacio Conexiones |Transforma . Alumbrado| Acometidas
de Conductor Gabinetes .
Poste . BT nes y Jumpers dores Publico J10
proteccion MT+BT{KM)
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
118% 168% 87% 129% 92% 146% 90% 0% 97% 79%
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Proyecto CANA102

[ LOTE 11 CANA-102 |
AVANCE TOTAL DE OBRA CANA-102
Elementos i . Tendido . i
Izado de Armado MT- Cimentacio Conexiones |Transform . Alumbrado| Acometidas,
de Conductor Gabinetes :
Poste » BT nes yJumpers | adores Publico 10
proteccicn MT4BT(KM)

1,835.00| 6,955.00 | 2,905.00 356.00 140.000 1,574.00 | 210.00 0.00 2,175.00 | 11,039.00
1,852.00| 3,483.00 | 3,81000 171.00 151.847 1,232.00 | 22200 8.00 1,895.00 | 2,671.00

AVANCE PLANIFICADO V5 EJECUTADO CANA-102

Elementos . i Tendido . i
Izado de Armado MT-Cimentacio Conexiones |Transform . Alumbrado| Acometidas,
de Conductor Gabinetes i
Poste . BT nes yJumpers | adores Publico 10
proteccidn MT+BT(KM)

1,885.00| 6,955.00 | 2,905.00 856.00 140.00 157400 | 21000 0.00 2,175.00 | 11,039.00
1,852.00| 3,483.00 | 3,810.00 171.00 151.85 1,23200 | 22200 8.00 189500 | 2671.00

PORCENTAJE DE AVANCE TOTAL CANA-102

Elementos . i Tendido . i
Izado de Armado MT-|Cimentacio Conexiones |Transform . Alumbrado| Acometidas/
de Conductor Gahinetes :
Poste . BT nes yJumpers | adores Publico 10
proteccion MT+BT{KM)
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
98% 50% 131% 20% 108% T78% 106% % 87% 24%

AVANCE PLANIFICADO VS. EJECUTADO CANA-102 EN %
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Proyecto GALL103

| LOTE 12 GALL-103 |
AVANCE TOTAL DE OBRA GALL-103
Elementos i | Tendido i i
|zado de Armado MT{ Cimentacio Conexiones |Transforma i Alumbrado| Acometidas
de Conductor Gabinetes i
Poste . BT nes ¥ Jumpers dores Publico J10
proteccion MT+BT(KM)

1,155.00| 5,461.00 | 2,902.00 470.00 62.300 1,751.00 360.00 20100 | 1,308.00 | 15,192.00
1,365.00| 4,022.00 | 2,502.00 042.00 91.854 1,307.00 360.00 23500 | 1277.00 | 8,073.00

AVANCE PLANIFICADO V5 EIECUTADO GALL-103

Elementas i | Tendido i i
Izado de Armado MT{ Cimentacio Conexiones [Transforma i Alumbrado| Acometidas
de Conductor Gabinetes i
Paste . BT nes ¥ Jumpers dores Publico J10
proteccion MT+BT{KM)

1,155.00| 5,461.00 | 2,502.00 470.00 62.30 1,751.00 360.00 201.00 | 1,308.00 | 15,192.00
1,365.00| 4,022.00 | 2,902.00 642.00 91.85 1,307.00 360.00 23500 | 127700 | 8,073.00

PORCENTAIE DE AVANCE TOTAL GALL-103

Elementos i | Tendido i i
Izado de Armado MT{ Cimentacio Conexiones |Transforma i Alumbrado| Acometidas
de Conductor Gabinetes i
Poste . BT nes ¥ Jumpers dores Publico J10
proteccion MT+BT(KM)
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
118% T4% 100% 137% 147% 75% 100% 117% 98% 53%
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Proyecto ABAP101

| LOTE 13 ABAP-101 |
AVANCE TOTAL DE OBRA ABAP-101
Elementos i | Tendido . i
Izado de Armado MT{ Cimentacio Conexiones [Transforma . Alumbrado| Acometidas
de Conductor Gabinetes i
Poste » BT nes ¥ Jumpers dores Publico /10
proteccion MT+BTIKM)

1,851.00| 6,28400 | 2,111.00 794.00 150.000 1,343.00 164.00 0.00 1,751.00 | 6,068.00
1,843.00| 2,797.00 | 2,054.00 727.00 133.088 750.00 116.00 43.00 1,291.00 | 5,171.00

AVANCE PLANIFICADO V5 EJECUTADO ABAP-101

Elementos . | Tendido . i
Izado de Armado MT{ Cimentacio Conexiones |Transforma i Alumbrado| Acometidas
de Conductor Gabinetes i
Poste . BT nes ¥ Jumpers dores Publico J10
proteccion MT4BT(KM)

1,851.00| 6,284.00 | 2,111.00 7594.00 150.00 1,343.00 164.00 0.00 1,751.00 | 6,068.00
1,843.00| 2,797.00 | 2,054.00 727.00 133.09 750.00 115.00 43.00 1,291.00 | 517100

PORCENTAJE DE AVANCE TOTAL ABAP-101

Elementos i | Tendido i i
Izado de Armado MT{ Cimentacio Conexiones |Transforma i Alumbrado| Acometidas
de Conductor Gabinetes :
Poste » BT nes ¥ Jumpers dores Publico J10
proteccion MT+BT{KM )
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 45% 97% 92% 39% S6% 71% 0% Td% 35%

AVANCE PLANIFICADO VS. EJECUTADO ABAP-101 EN %
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Proyecto BPER104

| LOTE 14 BPER-104 |
AVANCE TOTAL DE OBRA BPER-104
Elementos ) ) Tendido ) 3
Izado de Armado MT{ Cimentacio Conexiones |Transforma i Alumbrado| Acometidas
de Conductor Gabinetes 3
Poste . BT nes y Jumpers dores Publico f10
proteccion MT+BTIKM)

1,082.00| 267400 | 1,296.00 721.00 82200 531.00 130.00 46.00 9883.00 4,663.00
1,054.00| 2,701.00 | 1,365.00 728.00 82.000 931.00 141.00 82.00 1,010.00 | 4,089.00

AVANCE PLANIFICADO VS EJECUTADO BPER-104

Elementos . . Tendido . 3
Izado de Armado MT{ Cimentacio Conexiones |Transforma i Alumbrado| Acometidas
de Conductor Gabinetes )
Paoste . BT nes v Jumpers dores Publico J10
proteccion MT+BT{KM)
109200 267400 1,296.00 721.00 82.20 931.00 130.00 46.00 983.00 4 663.00
100400 2,701.00 | 1,365.00 728.00 82.00 a31.00 14100 82.00 1,010.00 4.089.00

PORCENTAIE DE AVANCE TOTAL BPER-104

Elementos ) ) Tendido ) )
Izado de Armado MT{ Cimentacio Conexiones |Transforma i Alumbrado| Acometidas
de Conductor Gabinetes )
Paoste . BT nes v Jumpers dores Publico J10
proteccion MT4BTIKM)
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 101% 105% 101% 100% 100% 108% 178% 102% 83%
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[WPlanificado | 100% | “ | 100% | 100% | 100%
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